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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

do postępowania: 

 
Przeprowadzenie badania pn. „Społeczna rola matki – wyzwania współczesnego macierzyństwa” 

w ramach projektu systemowego Kształcenie i doradztwo dla kadr pomocy i integracji społecznej 

województwa śląskiego realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Województwa Śląskiego 
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Pytanie 1 

Czy Zamawiający uznaje, iż badaniem o problematyce społecznej jest – oprócz wskazanych w SIWZ – 

badania poruszające co najmniej jedno z następujących zagadnień polityki społecznej: demografia 

i rodzina, problemy społeczne, rynek pracy, migracje, zabezpieczenie społeczne, pomoc i integracja 

społeczna, postawy społeczne, style życia oraz wartości życiowe, także badania poruszające 

zagadnienie: edukacja? 

 

Odpowiedź na pytanie 1 

Badanie poruszające zagadnienia edukacji nie zostało ujęte przez Zamawiającego w definicji badania 

o problematyce społecznej. Niemniej jednak istnieją takie edukacyjne projekty badawcze, które nie 

dotyczą jedynie procesu kształcenia, ale biorą pod uwagę konteksty edukowania, które można określić 

jako społeczne.  

Z tego też względu Zamawiający uzna badanie z zakresu edukacji za badanie o problematyce 

społecznej, jeżeli Oferent wykaże, iż problematyka wskazanego badania edukacyjnego wiąże się 

z wymienionymi w SIWZ zagadnieniami definiującymi problematykę społeczną.  

Przykład: Za badanie o problematyce (tematyce) społecznej Zamawiający uznałby takie przykładowe 

projekty jak: 

- badania opinii nt. obniżenia wieku szkolnego (dot. postaw społecznych) 

- badania nierówności w dostępie do edukacji (dot. problemów społecznych) 

- aktywność zawodowa absolwentów szkół/nauczycieli (dot. zagadnień rynku pracy) 

- aspiracje edukacyjne rodziców (dot. postaw społecznych/stylów życia) itp. 

 

Z kolei Zamawiający nie uzna projektów badawczych będących ocenami programów nauczania, 

ewaluacjami szkoleń/projektów edukacyjnych, analizami form kształcenia itd. 

 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w sformułowaniu warunku: „Wykonawca zobowiązany jest do wypłacenia 

wynagrodzenia w kwocie 50 zł wszystkim uczestnikom badania FGI/IDI” ma na myśli kwotę brutto czy 

netto? 

 

 

 

 



 

 

Odpowiedź na pytanie 2 

Każdy z badanych powinien otrzymać wynagrodzenie za udział w badaniu w wysokości 50 zł netto.  

 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt “Kształcenie i doradztwo dla kadr pomocy i integracji społecznej województwa śląskiego”  

współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 


